
FEIGNIES Léon Constant 8:32 9:47 11:02 12:17 13:32 14:47 16:02 17:17 18:52
Derkenne 8:34 9:49 11:04 12:19 13:34 14:49 16:04 17:19 18:54

MAUBEUGE Rond Point 8:46 10:01 11:16 12:31 13:46 15:01 16:16 17:31 19:06
Polyclinique du Val de Sambre 8:51 10:06 11:21 12:36 13:51 15:06 16:21 17:36 19:11
Roosevelt 8:56 10:11 11:26 12:41 13:56 15:11 16:26 17:41 19:16
Pôle Gare Arrivée Quai 4 9:00a 10:15a 11:30a 12:45a 14:00a 15:15a 16:30a 17:45a 19:20a
Pôle Gare Départ Quai 4 9:03a 10:18a 11:33a 12:48a 14:03a 15:18a 16:33a 17:48a 19:23a

HAUTMONT Hôtel de Ville 9:17 10:32 11:47 13:02 14:17 15:32 16:47 18:02 19:37
Piscine 9:21 10:36 11:51 13:06 14:21 15:36 16:51 18:06 19:41

HAUTMONT Piscine 8:42 9:57 11:12 12:27 13:42 14:57 16:12 17:27 19:02
Îlot St Pierre 8:46 10:01 11:16 12:31 13:46 15:01 16:16 17:31 19:06

MAUBEUGE Pôle Gare Arrivée Quai 3 9:00a 10:15a 11:30a 12:45a 14:00a 15:15a 16:30a 17:45a 19:20a
Pôle Gare Départ Quai 3 9:03a 10:18a 11:33a 12:48a 14:03a 15:18a 16:33a 17:48a 19:23a
Roosevelt 9:07 10:22 11:37 12:52 14:07 15:22 16:37 17:52 19:27
Polyclinique du Val de Sambre 9:12 10:27 11:42 12:57 14:12 15:27 16:42 17:57 19:32
Rond Point 9:16 10:31 11:46 13:01 14:16 15:31 16:46 18:01 19:36

FEIGNIES Derkenne 9:28 10:43 11:58 13:13 14:28 15:43 16:58 18:13 19:48
Léon Constant 9:30 10:45 12:00 13:15 14:30 15:45 17:00 18:15 19:50

M
AU

BE
U

GE
LO

U
VR

O
IL

H
AU

TM
O

N
T

FE
IG

N
IE

S

Libération

Hôtel de Ville
Îlot St-Pierre

Jaurès
Saint-Hubert
Fort Leveau

L’Ouvrage
Clos l’Olivier
La Passerelle

Dubois
Derkenne
Hôtel de Ville
Pergaud
Langevin

Faubourg de Mons

Faubourg de Mons
Polyclinique du Val-de-Sambre

Paul Valéry
Verhaeren
Lamartine
Rond-Point

Rostand
Croix de Mons
Fournier
Roosevelt
Hôtel de Ville
Pôle Gare

Porte de Paris
Cinéma

Gricourt
Sonacotra
Pot d’Argent
St-Marceau
Le Lac
A. Dumas

Bernaupré

L’Espérance
Longs Prés

Square Carret

Les Tries
Les Pensées

LÉON CONSTANT63

63 PISCINE

RO
U

SI
ES

M
AU

BE
U

GE
BO

U
SS

O
IS

RE
CQ

UI
GN

IE
S

LO
UV

RO
IL

H
AU

TM
O

N
T

NEUF-MESNIL

La Potale

Place de Nice
Durin
Près d’Amion
Allende
Cité du Bois
Eglise St-Waast

Le Fort
Les Bonniers
Marpigneaux
Mairie
Feutrerie
Mairie

Cambron

Sainte Aldegonde
Rue de Maubeuge

Impasse Falize
Viviers
Gare SNCF

Cinéma
Pôle Gare
Hôpital Pasteur
Calmette
Léo Lagrange
Village Fleuri

Église
Douzies

Relais de Douzies
Les Parisiens
SNCF Sous-le-Bois
Montplaisir
Bruyère

Grattières

Gambetta
Calvaire
Béranger

Hôtel de Ville
Pl. 8 Novembre

L’Espérance

Bernaupré

PRÉS D’HERMINY64

CITÉ DES FLEURS64
21 21Ligne Ligne63 64DIMANCHES & FÊTES DIMANCHES & FÊTES

BOUSSOIS Cité des Fleurs 8:45 10:00 11:15 12:30 13:45 15:00 16:15 17:30 19:05
Mairie 8:48 10:03 11:18 12:33 13:48 15:03 16:18 17:33 19:08

ROUSIES Gare SNCF 8:55 10:10 11:25 12:40 13:55 15:10 16:25 17:40 19:15
MAUBEUGE Pôle Gare Arrivée Quai 6 9:00a 10:15a 11:30a 12:45a 14:00a 15:15a 16:30a 17:45a 19:20a

Pôle Gare Départ Quai 6 9:03a 10:18a 11:33a 12:48a 14:03a 15:18a 16:33a 17:48a 19:23a
Les Parisiens 9:12 10:27 11:42 12:57 14:12 15:27 16:42 17:57 19:32

HAUTMONT Gambetta 9:20 10:35 11:50 13:05 14:20 15:35 16:50 18:05 19:40
LOUVROIL Prés d’Herminy 9:29 10:44 11:59 13:14 14:29 15:44 16:59 18:14 19:49

Vers Hautmont (Piscine)    Ligne aff rétée par Segetem Vers Louvroil (Prés d’Herminy)    Ligne aff rétée par DE WINTER

LOUVROIL Prés d’Herminy 8:34 9:49 11:04 12:19 13:34 14:49 16:04 17:19 18:54
HAUTMONT Gambetta 8:43 9:58 11:13 12:28 13:43 14:58 16:13 17:28 19:03
MAUBEUGE Les Parisiens 8:51 10:06 11:21 12:36 13:51 15:06 16:21 17:36 19:11

Pôle Gare Arrivée Quai 5 9:00a 10:15a 11:30a 12:45a 14:00a 15:15a 16:30a 17:45a 19:20a
Pôle Gare Départ Quai 5 9:03a 10:18a 11:33a 12:48a 14:03a 15:18a 16:33a 17:48a 19:23a

ROUSIES Gare SNCF 9:08 10:23 11:38 12:53 14:08 15:23 16:38 17:53 19:28
BOUSSOIS Mairie 9:15 10:30 11:45 13:00 14:15 15:30 16:45 18:00 19:35

Cité des Fleurs 9:18 10:33 11:48 13:03 14:18 15:33 16:48 18:03 19:38

Vers Feignies (Léon Constant) Vers Boussois (Cité des Fleurs)

61
63

62
64

Agence STIBUS : Place de la Gare - 59600 MAUBEUGE

Horaires d’ouverture : du lundi au vendredi
de 8h30 à 12h00 et de 13h30 à 17h30

Pour toutes informations
Ces lignes ne circulent pas du lundi au samedi

DIMANCHES & FÊTES

LIGNES DU 
DIMANCHE
& FÊTES

Valable à partir
du 1er septembre

2025

contact@stibus.fr       

www.stibus.fr

a - Correspondance avec les lignes 61, 62 et 64
a - Correspondance avec les lignes 61, 62 et 63



AU
LN

O
YE

-
AY

M
ER

IE
S

BE
RL

AI
MO

NT
BA

CH
AN

T
H

AU
TM

O
N

T
M

AU
BE

U
GE

LO
U

VR
O

IL
JE

U
M

O
N

T

ASSEVENT

ST REMY
DU NORD

BOUSSOIS

MARPENT

Notaires
Vieil Aulnoye

Église

G. Brassens
Aiguade

La Fontaine

Saint-Michel
Monument

Pasteur
Lycée P. et M. Curie

Bernaupré
L’Espérance

Providence
Grands-Sars

Prés d’Herminy

Quatre Bras
Cité Picasso

J.J. Rousseau

Mairie
Calvaire

Gernrode

Gare SNCF

Grand’Rue
Fonderie

La Cavée

Chapelle St-Eloi
Les Peupliers

Bois du Quesnoy

Coron Lamour
Prés Pouillons

Alsace
Centre de Loisirs

Sous-le-Bois
Dorlodot

Gallois

Gare SNCF
Av. de France

Lycée Lurçat

Paradis
Debussy

Prov. Françaises

Lycée P. Forest
Université

Polyclinique du Parc/Centre Hospitalier
Satinette

Collège Budé

Cité Zola
Maroc

Les Warimetz

Marpigneaux
Fauquel

Mairie

Centre Pénitentiaire
Langlois

Parapette
Faidherbe

Blum
Gare SNCF

République

Douane
Fusillés de Seclin

Saint-Saëns

Pont Noir

Berthelot
La Fontaine

Lubin
Hôpital Riche
Lessines

Hôtel de Ville

Guersant
Centre Administratif

Libération

Hôtel de Ville
Îlot St-Pierre

VERT DRAGON61

CAMP TURC61

M
AU

BE
U

GE
H

AU
TM

O
N

T
NE

UF
-

ME
SN

IL
FE

RR
IE

RE
LA

 P
ET

IT
E

FE
RR

IE
RE

LA
 G

RA
N

DE
RO

U
SI

ES

Mairie
Cimetière
La Machine
Foch
Avenue de Ferrière

Sainte Aldegonde

Gare SNCF
La Fauvette
Faux Rieux
Guynemer
Lesaffre

Calmette
Hôpital Pasteur

Pôle Gare

La Potale

Cinéma

Saint-Antoine
Jaurès
Les Ormes
Liberté
Le Marais
Us. Céramique

La Planquette
La Malogne

Cimetière
La Place

Blanc Pignon
Aimé Collet

Pl. 8 Novembre
Gambetta

Hôpital

Hôtel de VilleLibération

Pierre Curie

ÎLOT SAINT-PIERRE62

MAIRIE62
21 21Ligne Ligne61 62DIMANCHES & FÊTES DIMANCHES & FÊTES

BERLAIMONT Vert Dragon - 08:06 09:21 10:36 11:51 13:06 14:21 15:36 16:51 18:26
AULNOYE-AYMERIES Guersant - 08:19 09:34 10:49 12:04 13:19 14:34 15:49 17:04 18:39

Gare SNCF - 08:23 09:38 10:53 12:08 13:23 14:38 15:53 17:08 18:43
BACHANT Mairie - 08:28 09:43 10:58 12:13 13:28 14:43 15:58 17:13 18:48
SAINT RÉMY DU NORD Grand’Rue - 08:34 09:49 11:04 12:19 13:34 14:49 16:04 17:19 18:54
HAUTMONT Îlot St Pierre - 08:43 09:58 11:13 12:28 13:43 14:58 16:13 17:28 19:03
LOUVROIL Prés d’Herminy - 08:48 10:03 11:18 12:33 13:48 15:03 16:18 17:33 19:08
MAUBEUGE Lycée Lurçat - 08:57 10:12 11:27 12:42 13:57 15:12 16:27 17:42 19:17

Gare SNCF (Arrivée) 07:45 09:00a 10:15a 11:30a 12:45a 14:00a 15:15a 16:30a 17:45a 19:20a
Gare SNCF (Départ) 07:47 09:02a 10:17a 11:32a 12:47a 14:02a 15:17a 16:32a 17:47a 19:22a
Polyclinique du Parc/Centre Hospitalier 07:54 09:09 10:24 11:39 12:54 14:09 15:24 16:39 17:54 19:29

BOUSSOIS Mairie 08:02 09:17 10:32 11:47 13:02 14:17 15:32 16:47 18:02 19:37
JEUMONT Pont Noir 08:13 09:28 10:43 11:58 13:13 14:28 15:43 16:58 18:13 19:48

Saint-Saëns 08:16 09:31 10:46 12:01 13:16 14:31 15:46 17:01 18:16 19:51
Camp Turc 08:19 09:34 10:49 12:04 13:19 14:34 15:49 17:04 18:19 19:54

FERRIÈRE LA PETITE Mairie 8:42 9:57 11:12 12:27 13:42 14:57 16:12 17:27 19:02
FERRIÈRE LA GRANDE Mairie 8:48 10:03 11:18 12:33 13:48 15:03 16:18 17:33 19:08
MAUBEUGE Pôle Gare Arrivée Quai 2 9:00a 10:15a 11:30a 12:45a 14:00a 15:15a 16:30a 17:45a 19:18a

Pôle Gare Départ Quai 2 9:03a 10:18a 11:33a 12:48a 14:03a 15:18a 16:33a 17:48a 19:21a
NEUF-MESNIL Cimetière 9:15 10:30 11:45 13:00 14:15 15:30 16:45 18:00 19:31
HAUTMONT Hôpital 9:20 10:35 11:50 13:05 14:20 15:35 16:50 18:05 19:36

Îlot St Pierre 9:26 10:41 11:56 13:11 14:26 15:41 16:56 18:11 19:41

Vers Jeumont (Camp Turc)

Vers Hautmont (Îlot St Pierre)

Vers Berlaimont (Vert Dragon) Vers Ferrière la Petite (Mairie)

JEUMONT Camp Turc - 08:24 09:39 10:54 12:09 13:24 14:39 15:54 17:09 18:44
Saint-Saëns - 08:27 09:42 10:57 12:12 13:27 14:42 15:57 17:12 18:47
Pont Noir - 08:32 09:47 11:02 12:17 13:32 14:47 16:02 17:17 18:52

BOUSSOIS Mairie - 08:44 09:59 11:14 12:29 13:44 14:59 16:14 17:29 19:04
MAUBEUGE Polyclinique du Parc/Centre Hospitalier - 08:52 10:07 11:22 12:37 13:52 15:07 16:22 17:37 19:12

Gare SNCF (Arrivée) 07:43 09:00a 10:15a 11:30a 12:45a 14:00a 15:15a 16:30a 17:45a 19:20a
Gare SNCF (Départ) 07:45 09:02a 10:17a 11:32a 12:47a 14:02a 15:17a 16:32a 17:47a 19:22a
Lycée Lurçat  07:47 09:04 10:19 11:34 12:49 14:04 15:19 16:34 17:49 -

LOUVROIL Prés d’Herminy 07:56 09:13 10:28 11:43 12:58 14:13 15:28 16:43 17:58 -
HAUTMONT Hôtel de Ville 08:01 09:18 10:33 11:48 13:03 14:18 15:33 16:48 18:03 -
SAINT RÉMY DU NORD Grand’rue 08:09 09:26 10:41 11:56 13:11 14:26 15:41 16:56 18:11 -
BACHANT Mairie 08:14 09:31 10:46 12:01 13:16 14:31 15:46 17:01 18:16 -
AULNOYE-AYMERIES Gare SNCF 08:19 09:36 10:51 12:06 13:21 14:36 15:51 17:06 18:21 -
BERLAIMONT Vert Dragon 08:32 09:49 11:04 12:19 13:34 14:49 16:04 17:19 18:34 -

HAUTMONT Îlot St Pierre 8:39 9:54 11:09 12:24 13:39 14:54 16:09 17:24 18:59
Hôpital 8:44 9:59 11:14 12:29 13:44 14:59 16:14 17:29 19:04

NEUF-MESNIL Cimetière 8:48 10:03 11:18 12:33 13:48 15:03 16:18 17:33 19:08
MAUBEUGE Pôle Gare Arrivée Quai 1 9:00a 10:15a 11:30a 12:45a 14:00a 15:15a 16:30a 17:45a 19:20a

Pôle Gare Départ Quai 1 9:03a 10:18a 11:33a 12:48a 14:03a 15:18a 16:33a 17:48a 19:23a
FERRIÈRE LA GRANDE Mairie 9:11 10:26 11:41 12:56 14:11 15:26 16:41 17:56 19:31
FERRIÈRE LA PETITE Mairie 9:16 10:31 11:46 13:01 14:16 15:31 16:46 18:01 19:36

a 
- C

or
re

sp
on

da
nc

e 
av

ec
 le

s l
ig

ne
s 6

2,
 6

3 
et

 6
4

a - Correspondance avec les lignes 61, 63 et 64


